

Aanbesteding: Vervoer op maat
Aanbestedende Dienst: Werkvoorzieningschap Weert eo, de Risse
Referentie: 2020-950

Toelichting:

Ref.nr. 28
Onderwerp: Vraag 19; NvI 1

Vraag:

Inschrijver heeft begrip voor het feit dat de eerste zes maanden van de overeenkomst buiten beschouwing wordt gelaten. Echter, dit geeft inschrijvers de mogelijkheid om na deze zes maanden nieuwe chauffeurs aan te nemen en weer een proefperiode van zes maanden aan te gaan. Hierdoor ontstaat er de mogelijkheid om toch met kortlopende contracten te werken in tegenstelling tot wat u in het gunningscriterium beoogt. Zo ontstaat er voor de deelnemers geen stabiliteit terwijl de kracht van een vaste chauffeur juist belangrijk is. Bent u bereid om inschrijvers die vanaf de start een vast contract bieden beter te beoordelen dan inschrijvers die dat na zes maanden pas doen? Een inschrijver die dat direct doet, neemt immers een 'risico' in het belang van De Risse.

Antwoord:

Opdrachtgever blijft bij het gestelde in de 1e Nota van inlichtingen.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. 29
Onderwerp: Vraag 3; NvI 1

Vraag:

Het beoordelingskader dat u schetst geeft onvoldoende inzicht in de wijze waarop de beoordeling zal worden uitgevoerd. Het is dus voor een normaal zorgvuldig geïnformeerd inschrijver niet duidelijk wanneer deze, bij voorbeeld, een score 'uitmuntend' of 'goed' zal behalen omdat simpelweg niet duidelijk is wanneer deze 'uitstekend' of 'zeer goed' voldoet aan het kader. Bovendien verwijst Inschrijver naar paragraaf 4.5.8 in de aanbestedingsleidraad: "(...) dan wel de wijze van beoordelen onduidelijk is". Graag uw uitgebreide, objectieve beschrijving van hoe het toetsingskader (1) is samengesteld en (2) hoe het zal worden toegepast.

Antwoord:

Het beoordelingskader is ons inziens duidelijk.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. 30
Onderwerp: Bijlage 10

Vraag:
Het lettertype in dit document is standaard Calibri Light 10 met een grijs kleur. In de opdrachtoomschrijving staat dat Arial 10 gebruikt moet worden. Is onze aanname juist dat we Arial 10 moeten aanhouden?

Antwoord:
Arial 10 dient aangehouden te worden.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. 31
Onderwerp: Bijlage 10

Vraag:
Is onze aanname juist dat pagina 1, zoals de aanbestedende dienst deze heeft opgesteld, niet meetelt in het maximale aantal A4?

Antwoord:
Uw aanname is correct.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr. 32
Onderwerp: Bijlage 7

Vraag:
Het lettertype in dit document is standaard Calibri Light 10 met een grijs kleur. In de opdrachtoomschrijving staat dat Arial 10 gebruikt moet worden. Is onze aanname juist dat we Arial 10 moeten aanhouden?

Antwoord:
Arial 10 dient aangehouden te worden.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Uitvoering

Ref.nr.
33

Onderwerp:
Bijlage 7

Vraag:

Is onze aanname juist dat pagina 1, zoals de aanbestedende dienst deze heeft opgesteld, niet meetelt in het maximale aantal A4?

Antwoord:

Uw aanname is correct.

Beantwoord op: 02-02-2021

Label: Uitvoering

Ref.nr.
34

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad; Pag 30, par 6.5

Vraag:

Het beoordelingskader dat u schetst geeft onvoldoende inzicht in de wijze waarop de beoordeling zal worden uitgevoerd. Het is dus voor een normaal zorgvuldig geïnformeerd inschrijver niet duidelijk wanneer deze, bij voorbeeld, een score 'uitmuntend' of 'goed' zal behalen omdat simpelweg niet duidelijk is wanneer deze 'uitstekend' of 'goed' voldoet aan het kader. Graag uw uitgebreide, objectieve beschrijving van hoe het toetsingskader (1) is samengesteld en (2) hoe het wordt toegepast?

Antwoord:

Het beoordelingskader is ons inziens duidelijk.

Beantwoord op: 02-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.
35

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad; Pag 30, par 6.5

Vraag:

"De projectgroep beoordeelt eerst individueel het schriftelijk ingediende dienstverleningsplan en kent het daar een voorlopig cijfer aan toe." Het is voor gegadigde onduidelijk wat het beoordelingskader bij de individuele beoordeling is. Graag uw opgave

Antwoord:

Het beoordelingskader zoals vastgelegd in het bestek.

Beantwoord op: 02-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

36

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad; Pag 28, par 6.5

Vraag:

Het beoordelingskader dat u schetst geeft onvoldoende inzicht in de wijze waarop de beoordeling wordt uitgevoerd. Het is dus voor een normaal zorgvuldig geïnformeerd inschrijver niet duidelijk wanneer deze, bijvoorbeeld, een score 'uitmuntend' of 'zeer goed' zal behalen omdat simpelweg niet duidelijk is wanneer deze 'uitstekend' of 'zeer goed' voldoet aan het kader. Graag uw uitgebreide, objectieve beschrijving van hoe het toetsingskader (1) is samengesteld en (2) hoe het wordt toegepast.

Antwoord:

Het beoordelingskader is ons inziens duidelijk.

Beantwoord op: 02-02-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

37

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad; Pag 28, par 6.5

Vraag:

"De projectgroep beoordeelt eerst individueel het schriftelijk ingediende dienstverleningsplan en kent het daar een voorlopig cijfer aan toe." Het is voor gegadigde onduidelijk wat het beoordelingskader bij de individuele beoordeling is. Graag uw opgave

Antwoord:

Het beoordelingskader zoals vastgelegd in het bestek.

Beantwoord op: 02-02-2021**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

38

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad; Pag 17, par 4.7

Vraag:

U geeft aan dat de inschrijving dient te worden ingediend conform de controlelijst (Bijlage 1). Echter, hier is niks terug te vinden wat betreft het plan van aanpak SROI. Graag uw opgave.

Antwoord:

Plan van aanpak SROI dient opgenomen te worden in de controlelijst. Wij

hebben als bijlage de nieuwe controlelijst opgenomen.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
39

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad; Pag 14, par 4.5.1

Vraag:

U geeft aan dat deze opsomming niet limitatief is. Graag verzoeken wij u derhalve de gehele opsomming bekend te maken. Graag uw opgave.

Antwoord:

Een opgave hiervan is vooraf niet mogelijk. Het gestelde in het bestek blijft gehandhaafd.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
40

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad; Pag 12, par 4.2

Vraag:

De weergave van de planning in het bestek komt niet overeen met de planning op TenderNed. Welke is leidend?

Antwoord:

Enkel de bekendmaking van de 2e NVI staat anders vermeld. In het bestek staat 3 februari 2021. In TenderNed staat 2 februari 2021. Wij zullen 2 februari 2021 de 2e NVI publiceren via TenderNed.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Proces

Ref.nr.
41

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad; Pag 10, par 3.2

Vraag:

We gaan er vanuit dat er onder deskundigen geen vertegenwoordigers van de huidige vervoerder zijn, correct?

Antwoord:

Dit is correct.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
42 Aanbestedingsleidraad; Pag 10, par 3.2

Vraag:
Uit hoeveel personen bestaat de beoordelingscommissie?

Antwoord:
Uit 5 personen van de Risse.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
43 Aanbestedingsleidraad; Pag 8, par 2.7.1

Vraag:
Ook gegadigden evalueren periodiek de verplichtingen die zij zijn aangegaan. Mogelijk dat thans onvoorziene gebeurtenissen nopen tot een aanpassing van het bedrijfsbeleid en wil een gegadigde om gegronde redenen afzien van verlenging. Hoe staat u er tegenover om met die achtergrond de optie tot verlenging wederkerig te maken?

Antwoord:
Opdrachtgever handhaaft de eenzijdige verlenging.

Beantwoord op: 02-02-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
44 Aanbestedingsleidraad; Pag 8, par 2.4

Vraag:
Wat verstaat u onder een 'proactieve, actieve partner'?

Antwoord:
Proactief wil zeggen dat de organisatie vooruit kijkt en de dienstverlening optimaal uitvoert zonder af te wachten op vraagstellingen van bijvoorbeeld Opdrachtgever. Een proactieve houding draagt bij aan het bereiken van het gezamenlijke doel, optimaliseren van de dienstverlening.

Beantwoord op: 02-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad; Pag 8, par 2.4

Vraag:

Wat verstaat u onder 'probleemloos'?

Antwoord:

Zonder problemen.

Beantwoord op: 02-02-2021

Label: Inhoud

Ref.nr.

46

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad; Pag 7, par 2.3

Vraag:

Welke partijen voeren momenteel het vervoer op maat uit voor De Risse?

Antwoord:

Er is een vervoerder, te weten: Taxi Geerets BV.

Beantwoord op: 02-02-2021

Label: Uitvoering